

BASIN KUPÜRLERİ

20 Aralık 2022



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrenciler yurtlardan memnun

Kentte bulunan 17 bin yatak kapasitesine sahip Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında, beslenme ve barınma hizmetlerinin yanında kişisel gelişim kursları, konferans, seminer ve geziler de düzenleniyor

Sakarya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) yurtlarında kalan üniversite öğrencileri, barınma ve beslenme hizmetlerinin yanında kişisel gelişimleri için düzenlenen sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerden memnuniyet duyuyor. Türkiye'nin farklı illerinden üniversite eğitimi için Sakarya'ya gelen öğrencilerin bir bölümü, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi Yurtları Kurumunda** konaklıyor. Merkez ve ilçelerdeki 12 yurttaki kalan öğrenciler, temel ihtiyaçların yanı sıra yurtların sunduğu kurs, konferans, seminer ve gezi imkanlarından da faydalanıyor.

Mesut ÇAYIR





ŞAMPİYON SAMSUN KARADENİZ YURDU

Samsun Gençlik Spor Bakanlığı Yurtları arasında düzenlenen Futbol İl Birinciliği müsabakaları sona erdi. Samsun Şampiyonu Karadeniz **Kız Yurdu** oldu.

BEDENSEL VE ZİHİNSEL GELİŞİM

Yurtlarında barınan öğrencilerin boş zamanlarını en iyi şekilde değerlendirmelerini sağlamak, bedensel ve zihinsel gelişimlerine katkı vermek, aralarında dostluk, arkadaşlık, kardeşlik köprüleri kurmak amacıyla düzenlenen GSB Samsun Yurtları Futbol İl Şampiyonası sona erdi. Final maçında 2021 yılı Türkiye Şampiyonu Karadeniz Yurdu ve Canik Yurdu karşı karşıya geldi.



FİNAL MAÇI NEFES KESTİ

Nefes kesen maçta şampiyon 3-2'lik skorla Karadeniz Yurdu oldu. Dereceye giren takımlara madalya ve kupalarını Samsun Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, Spor Şube Müdürü Olgay İnci, Eğitim Sosyal ve Kültürel Faaliyetler Şube Müdürü Turgay Ekşi, Yurt Şube Müdürü Rahmi Kök, İlkadım Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Murat Turan ve Canik Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tinsel Aslançoğ takdim etti.

Gölbaşı'nda 'Gençlik Sporda' etkinliği devam ediyor



Gölbaşı'nda faaliyet gösteren 3 **KYK yurdu**nda kalan üniversite öğrencileri ve Gençlik Merkezine giden öğrencilere yönelik Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından "Gençlik Sporda" etkinliği başlatıldı. Etkinlik kapsamında Gölbaşı Belediyesi öğrencileri ücretsiz olarak otobüslerle **yurtlarında** alarak bugün Misli.com Türkiye Basketbol Ligi'nde Gölbaşı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonunda oynanan Gölbaşı Belediyesi TED Ankara Kolejliler- Çağdaş Bodrumspor 11 hafta karşılaşmasına getirdi. Gölbaşı Belediyesi ayrıca aktiviteye katılan öğrencilere yiyecek ve içecek ikramında bulundu.

İKİ HAFTADA BİR SOSYAL AKTİVİTE

Gölbaşı Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Özden Şimşek, Gölbaşı'na başka illerden gelen üniversite öğrencilerinin sosyal aktivitelerden bulunmaları amacıyla iki haftada bir Gölbaşı'nda yapılan futbol ve basketbol maçlarına getirdiklerini söyledi. HABER MERKEZİ



KYK öğrencilerinden tarihe yolculuk

Sungurlu **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)**, sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri çerçevesinde, öğrencilerle birlikte emekli öğretmen Hüseyin Çelik'e ait müzeyi ziyaret ettiler.

Ziyarete, Emekli öğretmen Hüseyin Çelik bir konuşma yaparak eğitim hayatı ve mesleki kariyeri hakkında katılımcılara bilgi verdikten sonra tarihi değeri bulunan eşyalara olan merakının nasıl başladığı, temin etmede karşılaştığı zorluklar ve eşyaların bakım, onarım temizliği hakkında geniş bilgilendirme yaparak öğrencilere müzeyi gezdirdi.



Gezi esnasında kurtuluş savaşında kullanılan top mermisinden, mavzer tüfeğine, çeşitli savaş aletleri,

eski dönemlerde kullanılan tarımsal aletler, geleneksel mutfak gereçleri, ölçü ve tartı aletleri, iletişim araçları

nı tanıtarak katılımcıların tarihe yolculuk yapmasını sağlayan emekli öğretmen Hüseyin Çelik, öğrencilere

çeşitli tecrübelerini aktarıırken toplu fotoğraf çekimiyle faaliyet sona erdi.

(İHA)



YURLAR ARASI BASKETBOL TURNUVASI SONA ERDİ



KONYA'DA Kredi Yurtlar Kurumuna bağlı yurtlar arasında düzenlenen "Basketbol Turnuvası" sona erdi. Müsabakalar sonucunda dereceye giren takımlara kupa ve medalyaları takdim edildi. Turnuva sonucunda erkeklerde; 1. Alaaddin Yurdu D-E-F Bloklar, 2. Alaaddin Yurdu A-B-C Bloklar, 3. Beyşehir Eşrefoğlu Yurdu olurken kadınlarda; 1. Mesnevi Yurdu, 2. Melike Cihan Yurdu, 3. Kimya Hatun Yurdu oldu.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNDEN ZİYARET



Emet **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrenciler Cevizdere Şehitleri hafızlık kız Kur'an Kursu öğrencilerini ziyaret etti.

Emet ilçesinde üniversite öğrencileri Kur'an kursu öğrencilerini ziyaret etti. Emet İlçe Müftülüğü'nden ziyaretle ilgili yapılan açıklamada "Emet **KYK Öğrenci Yurdu**nda faaliyet gösteren Emet İlçe Müftülüğü ihtiyaç odaklı Kur'an Kursu öğrencileri, Kur'an Kursu Öğreticisi ve **KYK** Manevi Danışmanı Sıdika Aydın ile beraber Emet

İlçe Müftülüğü Cevizdere Şehitleri hafızlık kız Kur'an Kursu öğrencilerini ziyaret ettiler. Ziyarette İlçe Müftüsü İsmail Çınar, Müftülük Şube Müdürü Birol Usaç ve Kur'an Kursu Öğreticileri de hazır bulundular. İlk kez hafızlık Kur'an Kursu ziyaretinde bulduklarını dile getiren **KYK** Öğrencileri, İlçe Müftüsü İsmail Çınar'ın hafızlığın önemini anlatan kısa sohbetinden sonra iki öğrenci grubu sohbet ederek tanışıp kaynaştılar" denildi. **YAŞAR SARI**



KYK KIZ YURDUNDA "HZ. MEVLANA'YI ANMA" PROGRAMI DÜZENLENDİ

**Şırnak İl Müftülüğü
tarafından KYK Kız Yurdunda Hz.
Mevlana'yı Anma Programı
düzenlendi.**

KYK Kız Yurdunda Manevi
Danışman Hatice Kılıç tarafından
hazırlanan ve organize edilen Mevlana
Haftası, Hz. Mevlana'yı anma ve anlama
programı yapıldı.

Programa Şırnak Üniversitesi
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr.
İbrahim Baz konuşmacı olarak
katıldı.(Yusuf ETE)





Yurtlar basketbol turnuvasında terledi

KONYA'DA **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı yurtlar arasında düzenlenen Basketbol Turnuvası sona erdi. Müsabakalar sonucunda dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları takdim edildi. Turnuva sonucunda erkeklerde; Alaaddin Yurdu D-E-F Bloklar birincilik kürsüsüne

çıkarken, Alaaddin Yurdu A-B-C Bloklar ikincilik elde etti. Beyşehir Eşrefoğlu Yurdu ise üçüncü oldu. Kadınlar da Mesnevi Yurdu birincilik elde ederken, Melike Cihan Yurdu ikinci ve Kimya Hatun Yurdu üçüncü oldu.
*HÜSEYİN AVNİ UĞUR





GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Sosyal medya hesabından canlı yayında açıklamalarda bulunan Bakan Kasapoğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışa vurgu yaparak, şunları kaydetti:

"Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, doktora için ödenen tutar ise 2550 liradan 3750 liraya yükselmiş oldu. Ocak ayından itibaren alacağınız ödemeler, bu seviyelerde olacak. Tüm gençlerimize

yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum. Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en büyük ve en kapsayıcı sistemi. Sonuçlar e-Devlet üzerinden erişime açıldı. 20 Aralık gece saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerinizi onaylayabilirsiniz."

Bakanlığa bağlı yurtların sayısının 800'e kapasitesinin ise 850 bine ulaştığını aktaran Kasapoğlu, "Yedekte bekleyen hiçbir gencimiz kalmadı. GSB yurtları çatısı altına girmek isteyen herkese cevap verdik. Yurtlarda verdiğimiz beslenme desteğini 1800 liraya çıkararak sabah ve akşam yemeklerinde ekstra bir ücret ödenmemesini sağladık. Ayrıca bu yıl yurt ücretlerinde de herhangi bir güncelleme yapmadık. Ortalama 370 lira gibi sembolik bir ücretle hizmet veren



yurtlarımızda güvenlik, temizlik, elektrik, su, çamaşır, internet gibi hizmetler için ekstra hiçbir ücret

alınmıyor." ifadelerini kullandı.
AA

Yurtta kalan öğrenciler bilgilendirildi

Amasya Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından Gençlik Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü** Amasya Hüsnüşah Hatun Kız **Öğrenci Yurt** Müdürlüğünde kalan öğrencilere Sosyal Güvenliğin amacı, yaşamımızdaki yeri ve önemi ile sigortalı olmanın önemi konularında bilgilendirme yapıldı. Amasya SGK sosyal medya hesabından yapılan paylaşımında; "Samimi bir ortamda kariyer planlaması ve rol model sohbeti de yaptığımız bu güzel gecede sevgili öğrencilerimizle bizi buluşturan Amasya Hüsnüşah Hatun **Kız öğrenci yurdu** Müdürü Ayşe Çiğer'e ve Yurt Hizmetleri Müdürü Salim Özsoy'a çok teşekkür ederiz." ifadelerine yer verildi.

Aysun Üçay





Burs ve öğrenim kredisi sonuçları açıklandı



Gençlik ve Spor Bakanlığı 2022- 2023 Burs ve **Öğrenim Kredisi** sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Yurt genelinde olduğu gibi Amasya' ki başvuru yapan öğrenciler de sonuçları E-Devlet sistemine giriş yaparak Gençlik ve Spor Bakanlığı Burs ve **Öğrenim Kredisi** sonuçları araması yaparak öğrenebilirler.

Ocak ayından itibaren ödenmeye başlayacak olan burs ve **öğrenim kredisinde** lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2500 liraya, doktora için

ödenen tutar ise 2550 liradan 3750 liraya yükseldi.

Burs ve **öğrenim kredisi** onaylanan öğrenciler 20 Aralık gece saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden taahhütnamelerini onaylayabilecekler.

Aysun Üçay





Bakan Kasapoğlu: 'GSB Burs ve Öğrenim Kredisi' sonuçları açıklandı

Gençlik ve Spor Bakanı

Mehmet Muharrem

Kasapoğlu, yüzbinlerce öğrenciyi ilgilendiren 2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Gençlik ve Spor Bakanı

Mehmet Muharrem

Kasapoğlu, yüzbinlerce öğrenciyi ilgilendiren '2022-2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi' sonuçlarının açıklandığını duyurdu.

Bakan Kasapoğlu, 2022- 2023 GSB Burs ve Öğrenim Kredisi sonuçlarının açıklandığını sosyal medya hesabından yaptığı canlı yayın ile duyurdu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın vermiş olduğu müjde sonucunda kredi ve burs ücretlerinde yapılan yüzde 47'lik artışı da hatırlatan Bakan Kasapoğlu, "Böylelikle lisansta ödenen tutar 850 liradan 1250 liraya, Yüksek lisansta ödenen tutar 1700 liradan 2 bin 500 liraya, Doktora için ödenen tutar ise 2 bin 550 liradan 3 bin 750 liraya yükselmiş oldu. Ocak ayından itibaren alacağınız



ödemeler, bu seviyelerde olacak. Tüm gençlerimize yeni düzenlememizin de hayırlı olmasını temenni ediyorum" ifadelerini

kullandı.

Bakan Kasapoğlu, "Burs ve kredi sistemimiz, dünyanın en büyük ve en kapsayıcı sistemi. Sonuçlar e- Devlet

üzerinden erişime açıldı. 20 Aralık gece saat 23:59a kadar e- Devlet üzerinden taahhünamelerinizi onaylayabilirsiniz"